

## **Donald Weir Holding I ApS**

**Vejlevej 13  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 34 73 74 87**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. oktober 2018

---

Donald Weir  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Donald Weir Holding I ApS  
Vejlevej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 74 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Donald Weir

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Dalgasgade 30  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 471.799, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.273.657.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-7.062</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-519.392	884.966
Finansielle indtægter	1	53.084	116
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.455</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-480.513</b>	<b>878.020</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.714</u>	<u>907</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-471.799</u></b>	<b><u>878.927</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.128.668	751.379
Overført resultat		<u>4.546.869</u>	<u>17.548</u>
		<b><u>-471.799</u></b>	<b><u>878.927</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>12.885.199</u>	<u>14.904.591</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.885.199</u></b>	<b><u>14.904.591</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.885.199</u></b>	<b><u>14.904.591</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.548.039	49.955
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>238.234</u>	<u>95.145</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.786.273</u></b>	<b><u>145.100</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.853</u></b>	<b><u>33.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.790.126</u></b>	<b><u>178.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.675.325</u></b>	<b><u>15.083.558</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.495.082
Overført resultat		14.083.657	8.170.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>14.273.657</u></b>	<b><u>14.855.457</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		88.326	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.802	8.101
Anden gæld		<u>222.540</u>	<u>145.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>401.668</u></b>	<b><u>228.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>401.668</u></b>	<b><u>228.101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.675.325</u></b>	<b><u>15.083.558</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.084	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>116</u>
	<b><u>53.084</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	874	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.581</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.455</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	613
Sambeskatningsbidrag	<u>-8.714</u>	<u>-1.520</u>
	<b><u>-8.714</u></b>	<b><u>-907</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>8.275.923</u>	<u>8.275.923</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>8.275.923</u>	<u>8.275.923</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	6.628.668	6.743.702
Årets resultat	-635.387	751.379
Udbytte modtaget	-1.500.000	-1.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>115.995</u>	<u>133.587</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>4.609.276</u>	<u>6.628.668</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>12.885.199</u></b>	<b><u>14.904.591</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
D.W. Holding II ApS	Viborg	52%	17.120.578	-1.221.897



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	5.128.668	9.536.788	110.000	14.855.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-5.128.668	4.546.869	110.000	-471.799
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>14.083.657</b>	<b>110.000</b>	<b>14.273.657</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. november 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.